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Asia: LUONNOS HALLITUKSEN ESITYKSEKSI LAIKSI ELÄINTEN KULJETUKSESTA 
ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA 
 
 
Hippolis – Hevosalan osaamiskeskus ry, Suomen Hippos ry ja Suomen Ratsastajainliitto ry 
lausuvat luonnoksesta seuraavaa. 
 

 

 

Yleistä On mielestämme tärkeätä, että kaupallisen toiminnan yhteydessä tapahtuvien 

kuljetusten ja muiden kuljetusten välinen rajaus on selkeä. Tulkinnoilta ei silti 

jatkossakaan varmasti pystytä välttymään. 

 

21 a §. Eläinkuljetusasetuksessa edellytetyn koulutuksen ja kokeen järjestäjä 

 Tämä on uusi pykälä, jossa säädettäisiin koulutuksen ja kokeen järjestäjästä. 

 

Mielestämme koulutusta ei saa jättää pelkästään oppilaitosten varaan. Hevosalan 

perustutkinnossa on 5 osp:n kokonaisuus ”Hevosen kuljettaminen”, jossa oppilaan 

tulee hallita eläinkuljettajalupaan ja kuljettajan ja hoitajan pätevyystodistuksen 

saamiseen liittyvät seikat. Lisäksi kahdessa oppilaitoksessa osana Hevostalouden eat, 

hevostallin toiminnan johtaminen, Hevosten hoidosta ja terveydenhuollosta 

vastaaminen – tutkinnon osaa. Hyvä asia, että näitä opetetaan opiskelijoille. 

Hevosalan oppilaitokset ovat vähentyneet oppilasmäärien myötä. Suuri pelkomme on, 

että koulutuksen saavutettavuus käy liian huonoksi. Oppilaitokset eivät järjestä 

koulutuksia välttämättä edes joka vuosi. Elinkeinonharjoittajien toiminta täytyy pystyä 

turvaamaan ja esimerkiksi uusien työntekijöiden pätevyystodistukset tarvitaan monesti 

hyvin pikaisella aikataululla ja joustavasti. Näemme, että nykyisellään koulutusta 

järjestävien tahojen pitäisi pystyä myös jatkamaan koulutusta.  

Olemme myös huolissamme kokeiden saavutettavuudesta. Nykyään on kokeiden 

päivämäärät olleet tiedossa käytännössä koko vuodeksi. Jos oppilaitokset järjestävät 

kokeita, mistä ne löytää kootusti - tai ylipäätään? Ovatko oppilaitokset kiinnostuneita 

järjestämään kokeita useita kertoja vuodessa?  

Esitämme, että viranomaistaho jatkaisi edelleen kokeiden järjestämistä. 
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